SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS

EDITAL Nº 10 DE 22 DE SETEMBRO DE  2015

A Diretora do Centro de Ciências Jurídicas e Sociais, da Universidade Federal de Campina Grande, no uso

de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados que foi homologado na 96ª Reunião

Ordinária do CONSAD, realizada no dia 22 de setembro de 2015 o Resultado Final do Processo Seletivo

Simplificado para Professor Substituto da Carreira do Magistério Superior, Classe Auxiliar, Nível 1,  Regime

de Trabalho (T-40), nas áreas de conhecimento Fundamentos Históricos e Teórico-Metodológicos do Serviço

Social e Psicologia Social para a Unidade Acadêmica de Direito,  conforme as disposições contidas no

EDITAL Nº 09, DE 25 DE AGOSTO DE 2015, publicado no D.O.U. Nº 164 de 27 de agosto de 2015, seção

3, página 52.

Área: Fundamentos Históricos e Teórico-Metodológicos do Serviço Social

Classe: Auxiliar, Nível 1

 Regime de Trabalho: quarenta horas semanais (T-40)

CANDIDATO MÉDIA RESULTADO

Maria Joama de Sousa Pereira  96,4 Aprovado e Classificado

Palloma Maria Gomes Jácome  88,4 Aprovado

Área: Psicologia Social

Classe: Auxiliar, Nível 1

 Regime de Trabalho:  quarenta horas semanais (T-40)

CANDIDATO MÉDIA RESULTADO

Orlando Júnior Viana Macêdo  85,0 Aprovado e Classificado

Jônica Marques Coura Aragão

Diretora